
FAKTUR A 8.2014056

Odberatel':
Dod6vatel':

Gymn6zium Trendin
Ul. 1. miia 170t2
91 '135 Trencin

rco:
olc:
re opH:

Bankov6 spojenie:
BBAN:
IBAN:
BIC CODE:

Sp6sob rihrady:
KonStantnf symbol:
Variabilnf symbol:

Pol. SpecifikScia
N6zov

00 1 60458

2021309719

St6tna pokladnica

7000505297 / 8180
sK60 8180 0000 ooTo 0050 5297
SPSRSKBA

Prevodnf prikaz

0308

2014056

34074953

2021265378

15.07.2014

01.07.2014

Mnoistvo MJ Cena za MJ Rabat 2 Celkov6 cena DPH
t%]

Celkov6 cena
s DPH

Jazykova Skola Trendin
Ul. 1 mlja 6.2
91 135 Trendln

rdo:
Dte :

tC OPtlr

D5tum splatnosti:
D5tum dafiovej
povinnosti:(dodanie
tovaru/sluZby; prijatie
platby)

D6tum vyhotovenia:

e islo zmluvy
Vaia objedndvka d.:
Dodaci list 6.:

bez DPH
Fakturujeme V6m refund6ciu
n6kladov za 3.Stvrt'rok 2014:

1,00 713,72 713,72 713,72
et.enerota

2 'rcdn6 1 nn| ,uu .l b3.34 4ce aA

3 stodn6 1,00 163,34 163,34 163,344 vykurovanie (plyn) 1,00 1 491,75 1 491 .75 1491,755 telekomunik6cie 1,00 114,50 1 14,50 114.506 materidl na ridrZbu 1,00 195,00 195.00 195,007 pren6jom rohoZi 1,00 52.00 52,00 52,008 hygienick6 potreby 1,00 zuo, I c zvo. I J 206,759 vyvoz odpadu 1,00 107,50 107,50 107,50

Spolu:

Spolu s rabatom:

CelkovA suma k {hrade:

Rekapitul6cia DPH:

Vyhotovil: lvetaZigov6

E-mail:

tEURI

Konveen:i, kuz: 30.1260 ISKK]

Dari Cena s daiou

3 207,90

3 207,90

3 207,90

96 641.20
Sadzba 26klad dane

3 207,90 0,00 3 207,90

3 207,90

Telef6n:

Fax:
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C) Asseco Solutions

0,00 3 207,90

Madeusng HELpS


